
Período 2013 

r | — — Registro de Decretos 

Folio N9 …)2446 LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896631/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 



ANEXO | 

PEREZ MARIA INES 13.424.026 

FREDES MARIÍA SOLEDAD 33.108.579 

VIGNA COBATTI VICTORIA MAGDALENA 1.189.231 

LAMELA CLAUDIO DANIEL 14.417.534 

VON ARENTSSCHILD EUGENIA 36.026.193 

ALBANESSE ARMANDO ARQUIMEDES 4.646.478 

RUDAS WALTER GABRIEL 34.731.642 

TOLOZA NOELIA ERIKA 40.255.170 

REPETTO ANDREA LORENA 24.796.465 

RUDAS RUTH NOEMI 28.578.306 

CUEVAS DANIEL ALBERTO 12.334.041 

ESCALANTE PAOLA SILVINA GRISELDA 30.806.921 

ALFANO MIRTA BLANCA 6.345.153 

IGLESIAS GLORIA 4.627.041 

ERCOLE DANIEL OMAR 23.336.456 

ROMERO VICTOR RUBEN 24.393.447 

DIAZ VALERIA ELIZABETH 35.170.710 

OLLISCO CARRILLO JUANA 94.149.511 

NUÑEZ MARIA GABRIELA 16.025.986 

DIAZ OSVALDO ENRRIQUE 5.199.563 

UNGARO GRACIELA ESTHER 14.723.855 

CHEVARRO JULIA 3.102.785 

JUAREZ PATRICIA NOEMI 23.106.060 

CASTRO SILVINA PATRICIA 14.846.131 

RODRIGUEZ EVARISTO 7.201.217 

QUINTANA PAULO EMILIANO 22.851.240 

BERMAY MONIZA ESTER 30.618.825 

TEVEZ PAOLA SOLEDAD 25.690.975 

CARRICABURU ANDREA 24.388.635 

GRACIAS ANIBAL JORGE 18.480.839 

AREVALO VIVIANA NOELIA 94.575.436 

GARRO AÑA MARIA 16.025.547 

DE CASAS MONTENEGRO MARIA JOSE 28.235.543 

DE LUCA ANA GRACIELA 17.486.796 

DE LUCA JOSE ALEXANDER 43.587.641 

TESTA FABIAN FERNANDO 21.908.242 

MOSQUEDA SONIA 34.829.392 

LUQUEZ SANDRO MABEL 20.704.324 

CASIQUE MESQUITA AÑA MARIA 94.006.028 

POSSIDENTE LORENA SILVANA 25.720.727 

RUBIANES OSVALDO RAMON 5.122.873 

DE CRISTOFARO CARLA ELEONORA 23.799.582 

RODRIGUEZ SILVANA 29.612.220 

ALESSANDRINI AMERICO OMAR 7.701.933 

SIQUIROFF MARIA SUSANA 12.506.535 

VILLALBA LUCIA ESTER 16.964.606 

ACOSTA MARIANELA LUJAN 34.401.594 

LAGO SARA 30.139.4608 

RODRIGUEZ NIDIA BEATRIZ 17.569.256 

DALLERA ALBERTO EDUARDO 12.291.108 


